
KOMUNIKAT 
W dniu 7 maja 2020 r. o godz. 900 w sali konferencyjnej im. Jana Pawła II w Łukowie odbyła się XIV sesja Rady 

Powiatu Łukowskiego. 
  
Rada Powiatu podjęła następujące uchwały: 

 w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości stanowiącej własność Powiatu 

Łukowskiego, położonej w Radoryżu Smolanym, gm. Krzywda, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 

działka nr 1116/9 o pow. 1,3720 ha, na rzecz Gminy Krzywda z przeznaczeniem na realizację celu 

publicznego. 

 w sprawie określenia zadań oraz podziału środków na zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej 

i społecznej finansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

 w sprawie utworzenia Branżowej Szkoły II stopnia nr 1 w Łukowie. 

 w sprawie włączenia Branżowej Szkoły II stopnia nr 1 w Łukowie do Zespołu Szkół nr 1 

im. H. Sienkiewicza w Łukowie. 

 w sprawie utworzenia Branżowej Szkoły II stopnia nr 2 w Łukowie. 

 w sprawie włączenia Branżowej Szkoły II stopnia nr 2 w Łukowie do Zespołu Szkół nr 2 

im. A. Świętochowskiego w Łukowie. 

 w sprawie utworzenia Branżowej Szkoły II stopnia w Stoczku Łukowskim. 

 w sprawie włączenia Branżowej Szkoły II stopnia w Stoczku Łukowskim do Zespołu Szkół w Stoczku 

Łukowskim. 

 w sprawie utworzenia Branżowej Szkoły II stopnia w Adamowie. 

 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Lubelskiemu. 

 w sprawie zmian budżetu Powiatu Łukowskiego na 2020 r. 

 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łukowskiego. 

 

 

Ponadto Rada Powiatu przyjęła: 

 sprawozdanie o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego oraz o skuteczności działania Komendy 

Powiatowej Policji w Łukowie w 2019 r. 

 informację o stanie bezpieczeństwa na terenie powiatu łukowskiego w zakresie ochrony 

przeciwpożarowej za rok 2019. 

 informację na temat oceny stanu sanitarnego Powiatu Łukowskiego za 2019 rok. 

 sprawozdanie z realizacji Rocznego Programu Współpracy Powiatu Łukowskiego z Organizacjami 

Pozarządowymi w roku 2019. 

 

 

 Przewodniczący Rady 

– Karol Ciołek– 

 


